Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

Portaria nº 012 de 25 de janeiro de 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PATO BRANCO DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria nº 0784, de 27 de março

de 2013, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias

Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de outubro de 2008;

 considerando o memorando nº 02/2016-DIRPLAD, de 25/01/2016, do Diretor

de Planejamento e Administração,

  R E S O L V E

 I – designar, pelo período de um ano, os servidores ANTÔNIO CARLOS

MAZETTI, matrícula SIAPE nº 17990296, CARLINE MARQUETTI, matrícula SIAPE nº

17880482, CRISTINA BEATRIZ BECK, matrícula SIAPE nº 18960021, SIDNEI RUARO

DA SILVA, matrícula SIAPE nº 16713418, ocupantes do cargo efetivo de Assistente em

Administração, como pregoeiros e equipe de apoio, BRUNO RICARDO DA SILVA,

matrícula SIAPE nº 19393520, ocupante do cargo efetivo de Engenheiro – Área e RUDINEI

SILVESTRO, matrícula SIAPE nº 16418513, ocupante do cargo efetivo de Analista de

Tecnologia da Informação, como equipe de apoio, para realização de pregões eletrônicos e

presenciais, no Câmpus Pato Branco da UTFPR.

 II – Atribuir à Diretoria de Planejamento e Administração a incumbência de

manter esta Direção-Geral informada acerca do andamento dos processos.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Pato Branco

javascript:popup(%22mpRelSiapeServidor.pcResultadoServidor?p_servidormatriculanr=17990296&p_acesso=0&p_periodo=201512%22,%22XXX%22,%22resizable=no,left=200,top=180,alwaysRaised=yes,toolbar=no,menubar=yes,status=yes,width=800,height=600,scrollbars=yes%22)
javascript:popup(%22mpRelSiapeServidor.pcResultadoServidor?p_servidormatriculanr=17880482&p_acesso=0&p_periodo=201512%22,%22XXX%22,%22resizable=no,left=200,top=180,alwaysRaised=yes,toolbar=no,menubar=yes,status=yes,width=800,height=600,scrollbars=yes%22)
javascript:popup(%22mpRelSiapeServidor.pcResultadoServidor?p_servidormatriculanr=18960021&p_acesso=0&p_periodo=201512%22,%22XXX%22,%22resizable=no,left=200,top=180,alwaysRaised=yes,toolbar=no,menubar=yes,status=yes,width=800,height=600,scrollbars=yes%22)
javascript:popup(%22mpRelSiapeServidor.pcResultadoServidor?p_servidormatriculanr=16713418&p_acesso=0&p_periodo=201512%22,%22XXX%22,%22resizable=no,left=200,top=180,alwaysRaised=yes,toolbar=no,menubar=yes,status=yes,width=800,height=600,scrollbars=yes%22)
javascript:popup(%22mpRelSiapeServidor.pcResultadoServidor?p_servidormatriculanr=19393520&p_acesso=0&p_periodo=201512%22,%22XXX%22,%22resizable=no,left=200,top=180,alwaysRaised=yes,toolbar=no,menubar=yes,status=yes,width=800,height=600,scrollbars=yes%22)
javascript:popup(%22mpRelSiapeServidor.pcResultadoServidor?p_servidormatriculanr=16418513&p_acesso=0&p_periodo=201512%22,%22XXX%22,%22resizable=no,left=200,top=180,alwaysRaised=yes,toolbar=no,menubar=yes,status=yes,width=800,height=600,scrollbars=yes%22)